1771

Speirat mediante semper in primo Curatorum Termini
no tanquam peremptorio stare Jurparee re
spondere vadium factum lueri Inscriptio
hu preri satisfacere ac omne iudicium pa
ti debet et tenebit sequi ac suos iudicio
res ad eadem omnia inscribit obligat per
sententias illam Termini primum perempto
rium et vadium omnes exinde consequentes
Causa et Terminos semper peremptorios
vera infirmate pro maiori Minoritate iure
sorum legatione intra vel extra Regnum seu ius
Militari ad munus monti ad Eiectores vel alij
quibuscumque dilationibus et legalibus impedimen
tis non differendo ad quietum proterea ultra
proximos Officij pro facti Casibus Capitanij Re
miser Terminus dilationem sibi non re
agendo Nullas Motiones appellationes
de eorum precationes faciendo ac sumpta
sua prae simplicibus vel triplicibus Eva
sionibus suspensionibus favoribus iuris prae
phora Terrestri Belle Conventione ac alijs
iuris remedijs defensionibus non subterfugendo nec
modo quovis evadendo hoc iura personalia nec
quodlibet ad praemissa omnia et singula mediante.

Feria quinta post Festum Visi
tationis Beatissimae Virginis /
maria proxima anno Dome
ni millesimo sexcentesimo
septuagesimo
Chlopecki Hostou

Comparatione generalis Coram officio et Actus p[ro]p[ri]a
Castre Capitan d[omi]n[us] nobilis Joannes etc
p[ro]p[ri]a d[omi]ni nobilis Stephani chlopedu etc

1722

Theodora d[omi]n[us] p[ro]creatus filij Janus
mente deservere et n[on] a Terris dystrichis Ju
reby Jurisdictione by suis quib[us]q[ue] proprijs et
Competen[tes] necesse p[re]senti veni Castre Capitan
d[omi]ni, Licet Jurisdictione quoad actum hunc attri
net de eum p[ro]p[ri]a de bonis suis generaliter
omnib[us] totaliter et plenarie incorporando atq[ue]
subyugando palam obvia publice ac per exp[re]s
sum recognovit Quia ipse bona sua p[ro]p[ri]a et
habet ditavia infra scripta videlicet agros

1724

Jm[en] Louis in ep[iscop]o d[omi]ni in Wachen, tam et a
yarde Benedictus in bonis vallis chlopedu
cetera terra dystrich p[ro]p[ri]a d[omi]ni licet vocat
et consistat h[ab]et p[ro]p[ri]a d[omi]ni Jurisdictione p[ro]p[ri]a
tate tituly obligato, cum p[ro]p[ri]a d[omi]ni eorundem
Bonorum cont[ra]ctib[us] fructib[us] p[ro]p[ri]a d[omi]ni red
ditib[us] subd[omi]n[us] p[ro]p[ri]a d[omi]ni Laborib[us] censib[us] doctri
by v[er]isq[ue] man[us] officij et obsequijs quib[us]q[ue]
et bonis p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni solib[us], et cetera
by et p[ro]p[ri]a d[omi]ni generaliter univ[er]si. Nichil ex
p[ro]p[ri]a d[omi]ni Jurisdictione p[ro]p[ri]a d[omi]ni de bonis
Competentib[us] et p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni de p[ro]p[ri]a d[omi]ni
suis et successorib[us] aut p[ro]p[ri]a d[omi]ni reservando
p[ro]p[ri]a d[omi]ni ex p[ro]p[ri]a d[omi]ni veni p[ro]p[ri]a d[omi]ni et p[ro]p[ri]a d[omi]ni
La d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni tenet et habet posside
re et p[ro]p[ri]a d[omi]ni tenent et possident. Jan ex

Willib[us] et admodum R[ati]o
Episcopo R[ati]o p[ro]p[ri]a d[omi]ni

1775

Quem, licet ergo postea in summa ducuntur
florez polonaz conper se recognoscere Quam et
percepta, de qua percepta p. scy quetaz hinc et
ab actu presbi ad festum Conversionis Sancti Pauli
Apostoli post triennium integrum hinc proxime
venturam intendens et in defectu hinc eundem
bonorum Exemplorum summa de M. ward ducens
viam floreaz polonaz totam integrum non post
Luhonis ex hinc ad aliud simile festum Conuer
sionis Sancti Pauli Apostoli post triennium
proxime hinc venturam intendens, et sic consequi
de Triennio ad Triennium Festo ad festum
Triennij et festo feste continue immediate
sequer utq ad exemplum bonorum eundem
summa de Suprascripta totalem integrum
per solationem obligant in scriptis et in uerbo
aut per obligat in uerbo et in uerbo. In
quod quidem bona p. scy obligata p. scy
omnia per p. scy in uerbo Idem Suprascriptum
Recognoscere p. scy obligatos suo Ergo post
nam ex parte et de facto coram officio p. scy
dat et admittit realem et promissionem et actu
alem Beneficentiam possessionem per Matrem
quemcumque conper et Nob. de qua
cumq ad hinc offate acceptandam. Per ipsos
obligatos suis suis postea bona eundem
p. scy obligata p. scy omnia per p. scy in uerbo
cum uerbo eundem uerbo et in uerbo
et in uerbo et effectualiter Conuerrendi modo

1774
de Templo obligatio. Debetur et tenetur Memore
vobis. Regnum vestrum, quod se ad suos successores
vostros et super vos, sui generis literarum
has sum magis que quibusque personarum habi-
tis et habendis predominantis obligatio
suo inscribitur et obligat presentibus personis
et eorum successores in dictis bonis, personis
obligatis et in iudiciis et ratione eorumdem
omnium a bonis et personis impetitione in
vidua quamcumque personarum Curiam
Conclithonis fratrum et sexus Curiam existens
exonanda in omnibus melius et officio Regni sui
per totum quodlibet opus fuerit sibi defendere
ve emendare et intercedere indemneque ad
posteriori reddere, Nec non hinc eadem bona
sua obligata a bonis et personis in genere iuri-
bus et personis et personis personis et personis
suis, super eadem bona obligata modo
quorum Curiamque personarum factis et
facendis sibi et aliis a quibusque personis
in eadem bona importatis et importandis
Luis de neque et personis personis personis
Iuris quibusque personis personis personis
Iuris personis personis personis personis
Regni personis et personis et personis personis
et omnibus personis obligatis et emendi-
obis modo quorumque personis personis
et emendatis et bonis personis et bonis
personis facere archam personis personis

officium Curiam officio preterit admittam in fun-
do bonorum prefatorum preter oblationum, 1775
dum per Ministerialem et Nobiles duos officii
ante requiret non denegare, imo debet et bene
per eandem libere et effectualiter admittere
et itaq; admittam eandem possessionem et
usum fructuum prefatorum omnium preterit
oblationum quorum modo tam pro te quam per
sua quorum submissa et subordinata per
sonas non impedire nec adimere, ipsumque
obligatarum suam et alios posteris in presentibus
omnibus nullo modo curvari ita ut hinc eorum
bona preter obligata scilicet obligatarum suarum
suis cum posteris cum universis eandem
valentibus et uti fructibus computationis et
proportione quousque quiete et pacifice et integre
omnibus preterit obligatarum regere tenere ha-
bere et possidere queat illisq; ut fieri possit
utq; ad Exemplum bonorum eandem sum-
mam que memorata totalem et integram per totam
nostram adq; sub vobis summat darentur
floreant solam per eandem Regnos ante
nobis Joannem Chlopedianus illius pro-
stent promissio obligatarum sua aut pro
sua posteris et non eorum libere et integre
tam omnium et singulorum tam in parte
quam in toto hinc quousque opus fuerit ad sol-
vendam faciem bene et ad que que eorum vobis
modo promissio ad solvendam (sua bene)

1776

ac pro re aliqua parata expressis non con-
 gressa Comp. Antea (Causa) Existens, Mem-
 oribus Resignatis Nobilibus Joannibus et
 Rebus aut illis, postea ad Insuperantem
 illustri, et admodum Reverendi Georgij
 Horrovi, A. Episcopi Rebus, Fidei Armit ben-
 sive ipsi subreptum ad offitium per
 Castren Capitan Armit ben Extone recepto
 Supra scripto quoad respondendam spectat
 Mediantem semper in primo Citum Jurmen
 tanquam promissum stare Jurgarer
 respondere vobis in factum bene Inon
 Illoni facti satisfacere ac omnia iura
 sua habere debet et bene seq. de iure sue
 castore, ad eadem omnia insurberet ob-
 gationem illam Jurmenis proemio perem
 Illorum in utraque omnes. Exinde conse-
 quentis Causa eadem Jurmenis sem-
 per perem pro iure vera infirmitate per Ma-
 ion Minorantate successorum legatione
 in via vel extra Regnum servato militari ad
 munimenta ad Emittorem vel alij quibusvis
 dilacionibus et legibus impedimentis non
 ferendis ad quietationem proterea vel proximis
 offitij per Castren Capitan Armit ben
 Jurmenis dilacionem sibi non reverendo
 nullisq. Mohanis appellacionibus ac carum
 proterea, fuerit de summo omnia per
 nos sum. ably vel Insuperantem Europam by

Suspensionem by fatalis Tuus p[ro]p[ri]e Terre
sui bello Conventoreq[ue] ab alijs omnib[us] Quib[us]
venedictis & defensis non tu p[ro]p[ri]e fugando nec
modo quere[n]s evadendo hoc p[ro]p[ri]e p[er]
fonda regne ad p[ro]p[ri]a mediantem 1777